המשנה לנשיאה ע' פוגלמן:

המערער בע"פ 4117/22 (להלן: המערער) הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של החזקה,
נשיאה והובלה של נשק, החזקה ונשיאה של נשק (שתי עבירות), וסחר בנשק שלא כדין (שלוש עבירות), לפי חוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט הבכיר א' טובי) גזר על

המערער 4 שנות מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו); 10 חודשי מאסר על תנאי כמפורט בגזר הדין; וקנס בסך 60,000
ש"ח ולחלופין שלושה חודשי מאסר נוספים תמורתו. לפנינו ערעורים על גזר הדין; ערעור המדינה על קולת העונש שגזר

הדברים האמורים מוצאים ביטוי, בין היתר, בתיקון מס' 140 לחוק העונשין, שבמסגרתו קבע המחוקק עונשי
מינימום בעבירות בנשק, כך שהעונש שיושת בגין עבירות אלו יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם

החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין; חוק העונשין (תיקון מס'
140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021; ע"פ 4456/21 מדינת ישראל נ' אבו עבסה, פסקה 15 (23.1.2022)).

המעשים שבהם הורשע המערער בוצעו עובר לחקיקת תיקון זה ומשכך הוא אינו חל בענייננו, אולם התיקון האמור
משקף את רצון המחוקק בהחמרת הענישה בעבירות בנשק.

10.